
1 契 約 の 名 称 北海道立道民活動センター防火設備点検業務

2 入 札 公 告 日 令和5年4月14日

3 入札執行日時 令和5年4月28日

入　　札　　結　　果

入　札　者　名 第　　１　　回 第　　２　　回 第　　３　　回 摘　　要

入　札　金　額 入　札　金　額 入　札　金　額

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

北海道総合防災設備（株）

（株）ユニ商会

（株）日本防災技術センター

北海道消防機材（株）

東京防災設備（株）

（株）ReR

1,990,000

2,190,000

午後３時

1,615,000

2,150,000

1,520,000 落札

2,080,000


